
© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga  
 Damen Play-Off-Runde

erstellt: Traute Bahlo
Stand: 02.03.2009

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz

1. Erika Timmermann SG Gan / Boo - Delmenhorst 52,0 7 7,4 6369
2. Anja Granda SG CON  Varrel - Delmenhorst 47,0 7 6,7 6308
3. Janine Peters SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 47,0 7 6,7 6279
4. Ilona Arends SKV Brookmerland 46,0 7 6,6 6275
5. Karin Breckling SG CON  Varrel - Delmenhorst 42,0 7 6,0 6294
6. Erna Hülsmann-Mechelhoff SKC Cloppenburg 40,0 7 5,7 6167
7. Andrea Fastje SG CON  Varrel - Delmenhorst 38,0 7 5,4 6241
8. Karin Konofol SKC Cloppenburg 38,0 7 5,4 6171
9. Imke Janssen MTV Aurich 1 36,0 7 5,1 6212

10. Johanna Memenga MTV Aurich 1 36,0 7 5,1 6206
11. Christine Ptacek Blau Weiß 2 - Delmenhorst 34,0 5 6,8 4482
12. Folma Tjaden SKV Brookmerland 34,0 7 4,9 6196
13. Silke Heeren MTV Aurich 1 33,0 5 6,6 4493
14. Jana Behrens Blau Weiß 2 - Delmenhorst 32,0 5 6,4 4420
15. Gudrun Gille SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 30,0 7 4,3 6186
16. Anke Thimm SG Gan / Boo - Delmenhorst 29,0 4 7,3 3649
17. Anke Koopmann SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 28,0 6 4,7 5348
18. Frauke Wicher SG Gan / Boo - Delmenhorst 28,0 6 4,7 5337
19. Angelika Schneider SG Gan / Boo - Delmenhorst 27,0 6 4,5 5280
20. Jenny Hoffmann SKV Brookmerland 25,0 7 3,6 6158
21. Malena Zedler SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 24,0 7 3,4 6159
22. Manuela Möller SKC Cloppenburg 24,0 5 4,8 3938
23. Anke Hollwege-Gertz SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 23,0 3 7,7 2681
24. Johanne Bohlen MTV Aurich 1 21,0 5 4,2 4422
25. Jessica Retzkowski SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 19,0 6 3,2 5237
26. Bianca Ponizil SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 17,0 7 2,4 6109
27. Urte Schütte SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 16,0 2 8,0 1830
28. Kerstin Tschigor-Peters SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 15,0 3 5,0 2716
29. Silke Janßen Blau Weiß 2 - Delmenhorst 15,0 5 3,0 4207
30. Sarah Juergensen Blau Weiß 2 - Delmenhorst 11,0 3 3,7 2592
31. Monika Beier SG Gan / Boo - Delmenhorst 11,0 5 2,2 4360
32. Heike Janssen Blau Weiß 2 - Delmenhorst 10,5 5 2,1 4216
33. Romana Hoes SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 10,0 5 2,0 4356
34. Sladjana Vojvodic SKC Cloppenburg 10,0 7 1,4 5866
35. Andrea Feindt SG CON  Varrel - Delmenhorst 9,5 5 1,9 4306
36. Janika Zedler SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 9,0 4 2,3 3461
37. Renate Janssen MTV Aurich 1 9,0 4 2,3 3441
38. Foline Ommen SKV Brookmerland 7,0 3 2,3 2546
39. Petra Tschigor SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 6,0 1 6,0 880
40. Traute Bahlo SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 4,0 1 4,0 868
41. Luise Schmidt SKV Brookmerland 4,0 2 2,0 1727
42. Doreen Otto Blau Weiß 2 - Delmenhorst 4,0 3 1,3 2092
43. Ursel Koch SG CON  Varrel - Delmenhorst 3,5 3 1,2 2572
44. Barbara Heselmeyer SKC Cloppenburg 3,0 1 3,0 846
45. Hannelore Oldewurtel SKV Brookmerland 3,0 2 1,5 1779
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga Damen 
Play-Off-Runde

erstellt: Traute Bahlo
Stand: 02.03.2009

Name E / ST Klub Punkte Spiele
ges.
Holz

Schnitt
Punkte
gesamt

Johanne Bohlen MTV Aurich 1 21 5 4422 884,40 135 7 890 3 862 5 885 3 923 3 862
Renate Janssen MTV Aurich 1 9 4 3441 860,25 135 1 850 2 868 3 857 3 866
Imke Janssen MTV Aurich 1 36 7 6212 887,43 135 6 887 6 865 8 894 6 911 1 917 4 868 5 870
Johanna Memenga MTV Aurich 1 36 7 6206 886,57 135 5 886 5 864 6 887 5 904 6 928 5 868 4 869
Silke Heeren MTV Aurich 1 33 5 4493 898,60 135 4 863 8 928 7 931 7 887 7 884

Anke Koopmann SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 28 6 5348 891,33 132 2 870 2 874 6 917 6 924 6 883 6 880
Anke Hollwege-Gertz SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 23 3 2681 893,67 132 8 900 7 891 8 890
Gudrun Gille SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 30 7 6186 883,71 132 4 879 5 876 5 894 2 880 5 912 8 896 1 849
Kerstin Tschigor-Peters SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 15 3 2716 905,33 132 3 879 5 911 7 926
Romana Hoes SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 10 5 4356 871,20 132 1 853 1 867 3 890 4 891 1 855
Traute Bahlo SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 4 1 868 868,00 132 4 868
Urte Schütte SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 16 2 1830 915,00 132 8 918 8 912
Petra Tschigor SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 6 1 880 880,00 132 6 880

Folma Tjaden SKV Brookmerland 34 7 6196 885,14 119 4 856 7 866 6 895 3 907 3 903 8 890 3 879
Foline Ommen SKV Brookmerland 7 3 2546 848,67 119 2 824 2 838 3 884
Jenny Hoffmann SKV Brookmerland 25 7 6158 879,71 119 6 868 1 837 4 885 2 904 5 917 3 867 4 880
Ilona Arends SKV Brookmerland 46 7 6275 896,43 119 8 877 8 868 7 910 4 911 4 915 7 886 8 908
Hannelore Oldewurtel SKV Brookmerland 3 2 1779 889,50 119 1 886 2 893
Luise Schmidt SKV Brookmerland 4 2 1727 863,50 119 2 863 2 864

Jessica Retzkowski SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 19 6 5237 872,83 116 3 848 3 867 2 891 4 908 6 880 1 843
Janine Peters SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 47 7 6279 897,00 116 6 868 7 899 7 891 8 936 5 915 8 894 6 876
Janika Zedler SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 9 4 3461 865,25 116 0,5 823 3 871 1,5 897 4 870
Malena Zedler SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 24 7 6159 879,86 116 7 875 2 857 4 880 1,5 897 3 907 5 878 1,5 865
Bianca Ponizil SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 17 7 6109 872,71 116 0,5 823 6 882 1 857 4 916 2 904 2 862 1,5 865

Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga Damen 
Play-Off-Runde

erstellt: Traute Bahlo
Stand: 02.03.2009

Name E / ST Klub Punkte Spiele
ges.
Holz

Schnitt
Punkte
gesamt

Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6

Andrea Fastje SG CON  Varrel - Delmenhorst 38 7 6241 891,57 140 4 881 7 870 6 892 5 921 7 938 3 866 6 873
Ursel Koch SG CON  Varrel - Delmenhorst 3,5 3 2572 857,33 140 2 869 1 857 0,5 846
Karin Breckling SG CON  Varrel - Delmenhorst 42 7 6294 899,14 140 8 914 6 866 7 898 6 924 8 952 4 874 3 866
Anja Granda SG CON  Varrel - Delmenhorst 47 7 6308 901,14 140 5 901 8 876 8 899 7 929 6 934 5 875 8 894
Andrea Feindt SG CON  Varrel - Delmenhorst 9,5 5 4306 861,20 140 2 841 4 874 1 881 2 864 0,5 846

Erika Timmermann SG Gan / Boo - Delmenhorst 52 7 6369 909,86 147 7 911 8 922 7 857 7 929 8 953 8 908 7 889
Angelika Schneider SG Gan / Boo - Delmenhorst 27 6 5280 880,00 147 3 874 7 919 7 857 5 915 1 849 4 866
Anke Thimm SG Gan / Boo - Delmenhorst 29 4 3649 912,25 147 6 910 8 878 8 938 7 923
Monika Beier SG Gan / Boo - Delmenhorst 11 5 4360 872,00 147 1 844 4 902 1 899 2 851 3 864
Frauke Wicher SG Gan / Boo - Delmenhorst 28 6 5337 889,50 147 5 907 3 849 6 921 6 918 6 878 2 864

Erna Hülsmann-Mechelhoff SKC Cloppenburg 40 7 6167 881,00 115 8 857 5 854 7 857 7 922 4 925 3 869 6 883
Sladjana Vojvodic SKC Cloppenburg 10 7 5866 838,00 115 2 792 1 812 2 793 1 839 2 918 1 853 1 859
Karin Konofol SKC Cloppenburg 38 7 6171 881,57 115 5 846 4 848 4 856 8 930 8 937 4 872 5 882
Barbara Heselmeyer SKC Cloppenburg 3 1 846 846,00 115 3 846
Manuela Möller SKC Cloppenburg 24 5 3938 787,60 115 1 322 4 910 5 926 7 892 7 888

Christine Ptacek Blau Weiß 2 - Delmenhorst 34 5 4482 896,40 110 6 854 7 922 8 934 5 878 8 894
Silke Janßen Blau Weiß 2 - Delmenhorst 15 5 4207 841,40 110 4 843 3 867 2 790 4 858 2 849
Sarah Juergensen Blau Weiß 2 - Delmenhorst 11 3 2592 864,00 110 3 839 3 882 5 871
Jana Behrens Blau Weiß 2 - Delmenhorst 32 5 4420 884,00 110 8 857 6 913 5 880 6 882 7 888
Doreen Otto Blau Weiß 2 - Delmenhorst 4 3 2092 697,33 110 1 673 1 593 2 826
Heike Janssen Blau Weiß 2 - Delmenhorst 10,5 5 4216 843,20 110 2 841 1,5 826 1 817 4 868 2 864
Ina Jagode Blau Weiß 2 - Delmenhorst 1,5 1 826 826,00 110 1,5 826
Franziska Kalas Blau Weiß 2 - Delmenhorst 2 2 1466 733,00 110 1 723 1 743
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© Christian Spyra Spielberichte
Bezirksliga Damen Play-Off-Runde

erstellt: Traute Bahlo

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Johanna Memenga 5 868 908 8 Erika Timmermann

Imke Janssen 4 868 1736 - 21 + 1757 849 1 Angelika Schneider

Silke Heeren 7 887 851 2 Monika Beier

Johanne Bohlen 3 862 3485 - 1 + 3486 878 6 Frauke Wicher

1 : 2
( 19 : 17 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Romana Hoes 1 855 864 2 Andrea Feindt

Anke Koopmann 6 883 1738 + 8 - 1730 866 3 Andrea Fastje

Anke Hollwege-Gertz 7 891 874 4 Karin Breckling

Gudrun Gille 8 896 3525 + 46 - 3479 875 5 Anja Granda

3 : 0
( 22 : 14 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Silke Heeren 7 884 846 1 Ursel Koch *
Imke Janssen 5 870 1754 + 35 - 1719 873 6 Andrea Fastje

Renate Janssen 3 866 866 3 Karin Breckling

Johanna Memenga 4 869 3489 + 10 - 3479 894 8 Anja Granda

3 : 0 ab dem 52. Wurf

( 19 : 18 ) Andrea Feindt

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Anke Hollwege-Gertz 8 890 889 7 Erika Timmermann

Anke Koopmann 6 880 1770 + 15 - 1755 866 4 Angelika Schneider

Gudrun Gille 1 849 864 3 Monika Beier

Petra Tschigor 5 880 3499 + 16 - 3483 864 2 Frauke Wicher

3 : 0
( 20 : 16 )

MTV Aurich 1 SG CON  Varrel - Delmenhorst

SG Blau Rot / Gut Holz 2 - 
Oldenburg

SG Gan / Boo - Delmenhorst

SG Blau Rot / Gut Holz 2 - 
Oldenburg

SG CON  Varrel - Delmenhorst

Sonntag,  01. März 2009

MTV Aurich 1 SG Gan / Boo - Delmenhorst



© Christian Spyra Spielberichte
Bezirksliga Damen Play-Off-Runde

erstellt: Traute Bahlo

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Folma Tjaden 8 890 868 4 Heike Janssen

Luise Schmidt 2 863 1753 + 142 - 1611 743 1 Franziska Kalas

Jenny Hoffmann 3 867 878 5 Christine Ptacek

Ilona Arends 7 886 3506 + 135 - 3371 882 6 Jana Behrens

3 : 0
( 20 : 16 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Janine Peters 8 894 853 1 Sladjana Vojvodic

Malena Zedler 5 878 1772 + 50 - 1722 869 3 Erna Hülsmann-Mechelhoff

Bianca Ponizil 2 862 892 7 Manuela Möller

Jessica Retzkowski 6 880 3514 + 28 - 3486 872 4 Karin Konofol

3 : 0
( 21 : 15 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Folma Tjaden 3 879 883 6 Erna Hülsmann-Mechelhoff

Luise Schmidt 2 864 1743 + 1 - 1742 859 1 Sladjana Vojvodic

Jenny Hoffmann 4 880 888 7 Manuela Möller

Ilona Arends 8 908 3531 + 19 - 3512 882 5 Karin Konofol

2 : 1
( 17 : 19 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Janika Zedler 4 870 864 2 Heike Janssen

Malena Zedler * 3 865 1735 - - 1735 871 5 Sarah Juergensen

Jessica Retzkowski 1 843 894 8 Christine Ptacek

Janine Peters 6 876 3454 - 63 + 3517 888 7 Jana Behrens

ab dem 41. Wurf 0 : 3
Bianca Ponizil ( 14 : 22 )

SKV Brookmerland SKC Cloppenburg

SG Blau Rot / Gut Holz 3 - 
Oldenburg

Blau Weiß 2 - Delmenhorst

SG Blau Rot / Gut Holz 3 - 
Oldenburg

SKC Cloppenburg

Sonntag,  01. März 2009

SKV Brookmerland Blau Weiß 2 - Delmenhorst



© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga Damen  
Play-On-Runde

erstellt: Traute Bahlo
Stand: 02.03.2009

Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz

1. Doris Küker Aufgehende Sonne Bassum 37,0 5 7,4 4445
2. Helene Seeberger MTV Aurich 2 36,0 5 7,2 4309
3. Anna Onnen DKC Leer 30,0 4 7,5 3534
4. Annette Freesemann SG Harlingerland 30,0 5 6,0 4362
5. Birgit Lattmann SV Ofenerdiek 29,0 5 5,8 4303
6. Foline Wellnitz DKC Leer 28,0 5 5,6 4310
7. Silke Hicken SG Harlingerland 22,0 4 5,5 3445
8. Annegret Anton Aufgehende Sonne Bassum 22,0 5 4,4 4294
9. Jessica Rohde SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 21,0 5 4,2 4241

10. Marion Stuinies SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 19,0 3 6,3 2565
11. Kerstin Rath SV Ofenerdiek 19,0 4 4,8 3381
12. Ulla Bartels DKC Leer 18,0 3 6,0 2618
13. Angelika Kuhlmann MTV Aurich 2 18,0 4 4,5 3387
14. Gertrud Hicken SG Harlingerland 18,0 5 3,6 4279
15. Doris Konietzko MTV Aurich 2 17,0 5 3,4 4169
16. Renate Borstel Aufgehende Sonne Bassum 16,0 4 4,0 3427
17. Brigitta Böden SV Ofenerdiek 15,5 3 5,2 2572
18. Petra Tschigor SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 15,0 2 7,5 1759
19. Janine Villbrandt SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 15,0 4 3,8 3348
20. Gerda Fischer DKC Leer 15,0 5 3,0 4229
21. Luise Kleis SG Harlingerland 14,0 5 2,8 4239
22. Ursula Sawalsky MTV Aurich 2 11,0 4 2,8 3288
23. Ursula Kohrs SV Ofenerdiek 10,5 4 2,6 3376
24. Hella Reins SV Ofenerdiek 9,0 4 2,3 3304
25. Monika Freese SG Harlingerland 8,0 1 8,0 905
26. Erika Garbe Aufgehende Sonne Bassum 8,0 2 4,0 1751
27. Tanja Ponizil SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 8,0 2 4,0 1688
28. Hildburg Roßkamp SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 7,0 1 7,0 869
29. Kornelia Schmidt Aufgehende Sonne Bassum 7,0 2 3,5 1701
30. Elfrieda Meyer Aufgehende Sonne Bassum 7,0 2 3,5 1665
31. Maren Groppler MTV Aurich 2 6,0 1 6,0 857
32. Vivien Peters SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 4,0 3 1,3 2250
33. Marina Arneke SV Ofenerdiek 2,0 1 2,0 812
34. Jasmin Kramer MTV Aurich 2 1,0 1 1,0 821

#NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga Damen Play-On-Runde erstellt: Traute Bahlo
Stand: 02.03.2009

Name E / ST Klub Punkte Spiele
ges.
Holz

Schnitt
Punkte
gesamt

Anna Onnen DKC Leer 30 4 3534 883,50 91 7 904 7 869 8 854 8 907

Gerda Fischer DKC Leer 15 5 4229 845,80 91 1 873 2 828 3 808 4 857 5 863

Ulla Bartels DKC Leer 18 3 2618 872,67 91 6 891 4 847 8 880

Foline Wellnitz DKC Leer 28 5 4310 862,00 91 4 880 8 871 6 837 5 859 5 863

Monika Freese SG Harlingerland 8 1 905 905,00 92 8 905

Annette Freesemann SG Harlingerland 30 5 4362 872,40 92 5 882 2 830 8 886 8 885 7 879

Gertrud Hicken SG Harlingerland 18 5 4279 855,80 92 2 874 5 833 4 833 5 875 2 864

Luise Kleis SG Harlingerland 14 5 4239 847,80 92 4 880 4 833 2 828 1 830 3 868

Silke Hicken SG Harlingerland 22 4 3445 861,25 92 7 850 7 859 3 865 5 871

Maren Groppler MTV Aurich 2 6 1 857 857,00 89 6 857

Doris Konietzko MTV Aurich 2 17 5 4169 833,80 89 3 831 1 822 4 817 6 875 3 824

Jasmin Kramer MTV Aurich 2 1 1 821 821,00 89 1 821

Helene Seeberger MTV Aurich 2 36 5 4309 861,80 89 5 852 8 854 7 859 8 888 8 856

Ursula Sawalsky MTV Aurich 2 11 4 3288 822,00 89 6 835 2 814 1 850 2 789

Angelika Kuhlmann MTV Aurich 2 18 4 3387 846,75 89 3 831 8 861 2 857 5 838

Erika Garbe Aufgehende Sonne Bassum 8 2 1751 875,50 97 4 889 4 862

Annegret Anton Aufgehende Sonne Bassum 22 5 4294 858,80 97 6 898 6 873 5 848 2 817 3 858

Renate Borstel Aufgehende Sonne Bassum 16 4 3427 856,75 97 5 897 4 842 1 825 6 863

Doris Küker Aufgehende Sonne Bassum 37 5 4445 889,00 97 8 930 8 890 7 859 7 886 7 880

Kornelia Schmidt Aufgehende Sonne Bassum 7 2 1701 850,50 97 2 830 5 871

Elfrieda Meyer Aufgehende Sonne Bassum 7 2 1665 832,50 97 4 833 3 832

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10
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© Christian Spyra Einzelwertung Bezirksliga Damen Play-On-Runde erstellt: Traute Bahlo
Stand: 02.03.2009

Name E / ST Klub Punkte Spiele
ges.
Holz

Schnitt
Punkte
gesamt

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10

Janine Villbrandt SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 15 4 3348 837,00 89 2 829 4 819 2 849 7 851

Jessica Rohde SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 21 5 4241 848,20 89 7 900 1 807 5 834 4 873 4 827

Vivien Peters SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 4 3 2250 750,00 89 1 808 2 770 1 672

Tanja Ponizil SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 8 2 1688 844,00 89 3 842 5 846

Hildburg Roßkamp SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 7 1 869 869,00 89 7 869

Petra Tschigor SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 15 2 1759 879,50 89 8 881 7 878

Marion Stuinies SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 19 3 2565 855,00 89 7 849 6 876 6 840

Ursula Kohrs SV Ofenerdiek 10,5 4 3376 844,00 85 1 824 2,5 823 1 862 6 867

Hella Reins SV Ofenerdiek 9 4 3304 826,00 85 3 831 3 813 1 810 2 850

Brigitta Böden SV Ofenerdiek 15,5 3 2572 857,33 85 7 875 2,5 823 6 874

Birgit Lattmann SV Ofenerdiek 29 5 4303 860,60 85 5 843 6 864 7 859 8 883 3 854

Kerstin Rath SV Ofenerdiek 19 4 3381 845,25 85 4 825 3 815 5 871 7 870

Marina Arneke SV Ofenerdiek 2 1 812 812,00 85 2 812
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© Christian Spyra Spielberichte
Bezirsliga Damen

erstellt: Traute Bahlo

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Foline Wellnitz 5 863 870 7 Kerstin Rath

Ulla Bartels 8 880 1743 + 6 - 1737 867 6 Ursula Kohrs

Gerda Fischer 4 863 850 2 Hella Reins

2606 - 835 + 3441 854 3 Birgit Lattmann

0 : 3
( 17 : 18 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Angelika Kuhlmann 2 857 871 5 Kornelia Schmidt

Doris Konietzko 6 875 1732 - 1 + 1733 862 4 Erika Garbe

Ursula Sawalsky 1 850 858 3 Annegret Anton

Helene Seeberger 8 888 3470 - 1 + 3471 880 7 Doris Küker

0 : 3
( 17 : 19 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

- -

- -

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

- -

- -

MTV Aurich 2 Aufgehende Sonne Bassum

Sonntag,  01. März 2009

DKC Leer SV Ofenerdiek



© Christian Spyra Spielberichte
Bezirksliga Damen

erstellt: Traute Bahlo

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Annette Freesemann 7 879 871 5 Kerstin Rath

Gertrud Hicken 2 864 1743 + 10 - 1733 862 1 Ursula Kohrs

Luise Kleis 3 868 874 6 Brigitta Böden

Silke Hicken 4 871 3482 - 8 + 3490 883 8 Birgit Lattmann

0 : 3
( 16 : 20 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Angelika Kuhlmann 5 838 851 7 Janine Villbrandt

Doris Konietzko 3 824 1662 - 16 + 1678 827 4 Jessica Rohde

Ursula Sawalsky 2 789 672 1 Vivien Peters

Helene Seeberger 8 856 3307 + 117 - 3190 840 6 Marion Stuinies

3 : 0
( 18 : 18 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

- -

- -

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

- -

- -

MTV Aurich 2
SG Blau Rot / Gut Holz 4 - 

Oldenburg

Sonntag,  01. März 2009

SG Harlingerland SV Ofenerdiek


